PROPOSTA PARA

“AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE PROFISSIONAL DE TOPOGRAFIA”

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Viana do Castelo, 14 de Fevereiro de 2018

Filipe Alexandre Carvalhido Viana Ribeiro

Rua Dr. Ribeiro da Silva, 295, 3o esq. Trás

4900-454 Viana do Castelo

Prestaçâo de Serviços de profissional de topografia

Exma. Dra. Elisabete Afonso

Eu, Filipe Alexandre Carvalhido Viana Ribeiro ofereço os meus serviços de

profissional de topografia, nos termos dos parâmetros descritos na vossa

consulta prévia, datada de 8 de Fevereiro de 2018, pelo valor anual de

5.988,00 (euros).

Os meus serviços de topografia são os seguintes:

— Levantamentos Topográfico e Arquitetônicos

- Levantamento Cadastral de Redes

- Apoio topográfico à execução de obra e fiscalização,

— Expropriação e Cadastro

Visto que está definido como preço base para este procedimento o montante

de € 7.200,00, presume-se que a aquisição de serviços é ocasional, estando

omisso quaisquer cronograma ou período temporal dedicado ao trabalho a

prestar.

Aguardamos o retorno e coloco—me a disposição para maiores

esclarecimentos.

Atenciosamente,

imc MNA "kom
Filipe Alexandre Carvalhido Viana Ribeiro